平成 26 年 8月 5 日

各  位

会  社  名 株 式 会 社  富  山  銀  行

代 表 者 名 取 締 役 頭 取 齊 藤  栄 吉

（コード番号 8365 名 証 第 2 部）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長兼総合企画部長

  森 永  利 宏

（ Ｔ Ｅ Ｌ  0 7 6 6－ 2 1－ 3 5 3 5）

平成 27 年 3 月期第 1 四半期の有価証券含み損

（満期保有目的の債券）に関するお知らせ

 当行の保有する「満期保有目的の債券」及び「関連会社株式」のうち、時価を合理的に算定で

きるものについて、平成 27 年 3 月期第 1四半期末における有価証券の含み損を算出いたしまし

た結果、その総額が下記のとおりとなりましたので、お知らせいたします。

記

（Ａ）平成 27 年 3 月期第 1四半期末の有価証券含み損の総額 301 百万円

（Ｂ）平成 26 年 3 月期の連結経常利益額 （Ａ／Ｂ×100）
770 百万円

（  39.1 ％）

（Ｃ）平成 26 年 3 月期の連結当期純利益額 （Ａ／Ｃ×100）
701 百万円

（  42.9 ％）

（注）１．「満期保有目的の債券」及び「関連会社株式」のうち、時価を合理的に算定できるも

のの全てを対象としています。

   ２．対象有価証券の帳簿価額   5,000 百万円

             時  価   4,698 百万円

（ご参考）

１．当行の平成 27 年 3 月期第 1四半期決算期末は、6月 30 日であります。

２．平成 27年 3 月期第 1四半期末決算における「満期保有目的の債券」及び「関連会社株式」

の含み益及び差引き含み益は以下のとおりです。

（Ｄ）平成 27 年 3 月期第 1四半期末の有価証券含み益の総額 19 百万円

（Ｅ）平成 27 年 3 月期第 1四半期末の有価証券差引含み益の総額

（Ｄ－Ａ）
△281 百万円

以 上